
Kindlustuse turustuskanalite aruande juhised 

Üldinfo 

Kindlustuse turustuskanalite aruannet (edaspidi “Aruanne”) esitavad Eesti kindlustusandjad ja 

välisriigi kindlustusandjate Eesti filiaalid. 

Aruande eesmärgiks on kindlustuse turustajate struktuuri väljaselgitamine aruandeperioodil sõlmitud 

kindlustuslepingute alusel. 

Aruanne koosneb kahest osast: 

- Aruanne „Eestis sõlmitud kindlustuslepingud“ (aruanne koodiga 2601) – esitatakse kaks korda 

aastas ning aruandeperioodideks on esimene poolaasta ja aasta tervikuna. Esitamise tähtpäev 

on hiljemalt 10. august esimese poolaasta kohta ja 10. veebruar aasta kohta. 

- Aruanne „Turustajate struktuur“, mis koosneb viiest tabelist (kõik kokku aruanne koodiga 

2600) – esitatakse üks kord aastas ning aruandeperioodiks on aasta. Esitamise tähtpäev on 

hiljemalt aruandeaastale järgneva aasta 10. veebruar. 

 

Andmete esitamise täpsustused elukindlustusandjatele 

Aruande täitmisel tuleb näidata kõikide aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepingute eest samal 

aruandeperioodil laekunud kindlustusmaksete kogusumma. Vahendustasude osas tuleb näidata 

aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepingutelt samal aruandeperioodil arvestatud vahendustasud, 

sealhulgas aruandeperioodil arvestatud, kuid hiljem välja makstud või makstavad vahendustasud. 

Mitterahalise hüve korral tuleb tasu näidata hinnangulises rahalises väärtuses. Omatöötajatele 

makstud vahendustasu tuleb näidata ilma tööjõumaksudeta. 

 

Andmete esitamise täpsustused kahjukindlustusandjatele 

Aruande täitmisel tuleb näidata kõikide aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepingute 

kindlustusmaksete, sh ka pikema, kui aastase kindlustusperioodiga kindlustuslepingute maksete 

kogusumma, sõltumata sellest, millal on maksete, sh ka osamaksete tasumise tähtaeg. Sama 

põhimõte kehtib ka vahendustasude puhul, st tuleb näidata samal aruandeperioodil sõlmitud 

kindlustuslepingutelt arvestatud vahendustasud, sealhulgas ka pärast aruandeperioodi välja makstud 

või makstavad vahendustasud. Mitterahalise hüve korral tuleb tasu näidata hinnangulises rahalises 

väärtuses. Omatöötajatele makstud vahendustasu tuleb näidata ilma tööjõumaksudeta. 


